- 3.27 carus omnibus exspectatusque venies.: CIC. fam. 16,7
 3.28 bene venisti, haec enim hora te exspectat.: HIST. Apoll. 26
 3.29 nihil est adhuc disputatum: CIC. rep. 1,20
 3.30 quid stas? quid cessas?: TER. Andr. 979
 3.31 asside, quaeso, in sella tua!: ≈ PLAVT. Bacch. 432; Stich. 9 → 1.35

4. Einer ist krank.

- 4.01 sed ubi Petrus est?: ≈ TER. Eun. 1050
 4.02 ego iamdudum hic adsum.: TER. Eun. 743
 4.03 o quam diu te non vidi!: FRONTO epist. ad M. Caes. 2,7
 4.04 sed ubinamst Marcus? – vivit, valet. – venitne? – venit.: ≈ PLAVT. Bacch. 246 s.
 4.05 ubinam est Bernardus?: ≈ TER. Haut. 430
 4.06 abest. scio, ubi sit. domi est.: ≈ PLAVT. Pseud. 1113; TER. Ad. 556; 570
 4.07 nam aegrotat.: CIC. Att. 4,17,4
 4.08 morbo affectus est.: TER. Hec. 366
 4.09 incidit in gravem morbum.: CIC. Att. 15,2,4
 4.10 in morbo est; sanus non est.: ≈ CIC. Tusc. 3,9
 4.11 quid morbi est? – febris.: ≈ TER. Hec. 357
 4.12 febrim habet.: CIC. fam. 7,26,1
 4.13 hoc mihi dolet.: TER. Ad. 272; ≈ Eun. 93
 4.14 hoc doleo. – haec ego doleo.: ≈ OV. am. 2,5,59; PLAVT. Trin. 287
 4.15 dolet mihi, quod morbo laborat.: ≈ CIC. ad Brut. 25,6; fin. 1,59
 4.16 id mihi vehementer dolet.: TER. Ad. 682
 4.17 id mihi summo dolori est.: CIC. Att. 2,19,2
 4.18 non sum tam demens, ut aegrotare cupiam.: SEN. epist. 67,4

5. Was gibt's?

- 5.01 quid est?: PLAVT. Most. 457; TER. Hec. 431
 5.02 quid est, obsecro?: PLAVT. Truc. 889
 5.03 quid est hoc?: AVG. conf. 1,6,10
 5.04 quid hoc est?: TER. Hec. 314; CIC. Verr. II 4,7; SEN. epist. 39,2
 5.05 quid hoc est rei?: CVRT. 10,2,17
 5.06 quid hoc rei est?: TER. Ad. 175; LIV. 3,17,2
 5.07 quid est negoti?: PLAVT. Most. 458
 5.08 quid ergo est?: CIC. Cluent. 144; PETRON. 30,11; VVLG. Act. 21,22
 5.09 quid fit? quid agitur?: TER. Ad. 883
 5.10 quid factum est?: TER. Eun. 325
 5.11 quid novi?: PETRON. 8,1
 5.12 quid sit gestum novi, quaeris.: CIC. Att. 11,4
 5.13 num quidnam novi? – nihil sane.: CIC. de or. 2,13
 5.14 nihil novi vobis adferam.: CIC. rep. 1,21
 5.15 nihil novi video.: SEN. epist. 24,26
 5.16 quid narras?: TER. Eun. 671; Phorm. 136
 5.17 quid narras? – id, quod audis.: AVG. soliloq. 2,23,2
 5.18 idne est verum?: TER. Andr. 629
 5.19 quid ais? – id, quod res est.: TER. Eun. 748

- 5.20 quid ego ex te audio?: PLAVT. Trin. 1080
 5.21 noli istuc, quaeso, dicere!: PLAVT. Merc. 934
 5.22 noli, obsecro te, istuc dicere!: SEN. epist. 27,8
 5.23 ne istud dixeris!: PHAEDR. app. 13,4

- 5.24 quid vis?: PLAVT. Cas. 350; Most. 1037; TER. Andr. 762
 5.25 quid vis tibi?: TER. Haut. 61
 5.26 quid tibi vis?: TER. Eun. 559; SEN. epist. 14,13
 5.27 quid tu tibi vis?: TER. Eun. 798
 5.28 quid nunc tibi vis?: PLAVT. Mil. 1050
 5.29 quid me voluisti?: PLAVT. Mil. 1025